



SEMLER

Mobility

Klargøringsmedarbejder med driftsansvar til Semler Mobility Risskov

Vil du arbejde med nogle af Danmarks førende bilmærker på et topmoderne værksted? Trives du med praktiske opgaver og har evnen til at bevare det store overblik? - Så er det nu du skal slå til!

Vi søger en engageret og dygtig klargøringsmedarbejder, der kan tage ansvar for den daglige drift og sikre, at vores biler altid fremstår i topklasse og kommer ud på landevejene til tiden.

Om jobbet

Som klargøringsmedarbejder vil du blive en del af et dedikeret team, der dagligt stræber efter at levere høj kundeservice. Du får ansvaret for den overordnede daglige drift, hvor du samtidig sikre at koordinere opgaver og sørger for at teamet når dagens mål. Derudover udfører du også vask, polering og pleje af både solgte og brugte biler sammen med teamet.

Vi søger en kollega til dagholdet med tiltrædelse hurtigst muligt. Dagholdet arbejder fra kl. 06:00 – 17:00, mandag – fredag, og stillingen udgør 37 timer ugentligt.

Vores ny kollega

Arbejdsgiver

Semler Mobility Risskov

Grenåvej 347

8240, Risskov

Telefon: **87 41 85 00**

[Besøg hjemmeside](#)

Kontaktperson

Marc Laflor

24 34 38 49

Announce ID: 20965

Vi søger en engageret og erfaren medarbejder, der ønsker arbejde med klargøring og service. Du er en person, der tager ansvar og har erfaring med at lede driften på et værksted. Kvalitet er din første-prioritet, og du bidrager altid med godt humør og en positiv indstilling. Du er ikke bange for at tage fat og trives med at vaske og klargøre biler. Derudover er du mødestabil og har kørekort til personbil. Hvis du er klar til at blive en del af et dynamisk team, hvor din indsats virkelig gør en forskel, så er det dig, vi leder efter!

Om os

Semler Mobility i Risskov er en del af Semler Gruppen, som har over 100 års erfaring inden for import og salg af biler. Vores specialiserede medarbejdere og mangeårige erfaring giver os en stærk placering på markedet. Som landets største bilaktør og landbrugets sikre samarbejdspartner driver vi nutidens løsninger indenfor mobilitet. Vi repræsenterer nogle af de stærkeste brands og fokuserer på at levere den bedste kundeservice. Med konstant videreudvikling af eksisterende og nye forretningsområder bygger Semler en bro til fremtiden.

Vi tilbyder frokostordning, sundhedssikring samt fordelagtige medarbejdergoder.

Hvad kan du forvente af mig som leder?

Som leder vil jeg beskrive mig selv som rummelig, forstående og retfærdig. Jeg tror på at skabe et arbejdsmiljø, hvor alle føler sig hørt og værdsat. Med min tålmodighed og rimelighed stræber jeg efter at finde balancen mellem at støtte mine medarbejdere og sikre, at vi sammen når vores mål. Jeg er dedikeret til at være en leder, der inspirerer og motiverer, og som altid er klar til at lytte og hjælpe.

Interesseret i jobbet?

Så ser vi frem til at modtage din ansøgning. Vi indkalder løbende til samtale, så søg gerne allerede i dag.

Har du spørgsmål til stillingen er du velkommen til at kontakte Intern Værkstedschef Marc Laflor på telefon [24 34 38 49](tel:24343849).

Vi glæder os til at høre fra dig.

Din vej. Fælles fremtid

Som ny kollega i Semler Gruppen bliver du en del af et stort fællesskab på mere end 3000 kollegaer. Vi er fordelt over hele landet, og arbejder med alt fra landbrugets tungeste maskiner til selvkørende teknologi og delebiler.

At være en del af en stor organisation betyder, at der er talrige muligheder for at udvikle sig både fagligt og personligt. Vi har f.eks. en hel uddannelsesafdeling, som tilbyder efteruddannelse og certificeringer i samarbejde med vores producenter. Sidst men ikke mindst kan vi hjælpe dig på vej med vores udviklingsværktøj GROW, som intelligent og systematisk matcher dine kompetencer op imod udviklingsmulighederne i Semler Gruppen.

Alle er vi forenet af et sæt fælles værdier, der fungerer som den daglige gps for vores måde at arbejde på.

Vi er ordentlige. Vi holder hvad vi lover, også når det kræver en omvej. Sådan er det, når ambitionen er at have de mest tilfredse kunder og leverandører i de brancher vi opererer i.

Vi er dedikerede. Vi står distancen og kommer i mål.

Vi er nytænkende. Fordi man ikke bliver Danmarks største bilaktør af at køre på autopilot.

Vi har glimt i øjet. Med respekt for hinanden og godt humør bliver det rarere at gå på arbejde.